

Lars-Bo Brenøe Holding ApS

c/o Lars-Bo Brenøe, Borgediget 27B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 67 94 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Lars-Bo Brenøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars-Bo Brenøe Holding ApS c/o Lars-Bo Brenøe Borgediget 27B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 67 94 21
	Stiftet: 18. februar 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lars-Bo Brenøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Konsulenthuset Ressourceklar ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.234 mod -16.861 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.011.378 mod 7.992.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-39.234	-16.861
1 Personaleomkostninger	-174.286	-100.189
Driftsresultat	-213.520	-117.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.661	-90.371
Indtægter af kapitalinteresser	0	6.062.802
Andre finansielle indtægter	224.973	2.684.103
Nedskrivning af finansielle aktiver	-35.959	71.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.063.942	-34.777
Resultat før skat	-2.082.787	8.575.707
Skat af årets resultat	71.409	-583.450
Årets resultat	-2.011.378	7.992.257
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.661	-90.371
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	7.968.228
Disponeret fra overført resultat	-3.517.039	0
Disponeret i alt	-2.011.378	7.992.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.574	35.913
4 Kapitalinteresser	1.764.041	1.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.805.615</u>	<u>1.585.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.805.615</u>	<u>1.585.913</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.430	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.019	24.523
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.492	0
Andre tilgodehavender	0	20.550.000
Tilgodehavender i alt	<u>53.941</u>	<u>20.574.523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.076.373	0
Værdipapirer i alt	<u>13.076.373</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.386.460	1.425.307
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.516.774</u>	<u>21.999.830</u>
Aktiver i alt	<u>21.322.389</u>	<u>23.585.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	19.704.953	23.216.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	114.400
Egenkapital i alt	21.284.953	23.410.731
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	71.772
Hensatte forpligtelser i alt	0	71.772
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.230
Anden gæld	12.436	46.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.436	103.240
Gældsforpligtelser i alt	37.436	103.240
Passiver i alt	21.322.389	23.585.743

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	15.338.474	500.000	15.918.474
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-90.371	7.968.228	114.400	7.992.257
Overført til overført resultat	0	90.371	0	0	90.371
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	-90.371	0	-90.371
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	23.216.331	114.400	23.410.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	5.661	-3.517.039	1.500.000	-2.011.378
Overført til overført resultat	0	-5.661	0	0	-5.661
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	5.661	0	5.661
	80.000	0	19.704.953	1.500.000	21.284.953

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	173.800	100.000
Andre omkostninger til social sikring	486	189
	<u>174.286</u>	<u>100.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.063.942	34.777
	<u>2.063.942</u>	<u>34.777</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2022	-164.087	-73.716
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.661	-90.371
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-158.426</u>	<u>-164.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>41.574</u>	<u>35.913</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konsulenthuset Ressourceklar ApS, Roskilde	100 %	41.574	5.661

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	1.550.000	4.150.000
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.600.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.800.000</u>	<u>1.550.000</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2022	0	-71.000
Korrektion af tidligere nedskrivning	0	71.000
Årets nedskrivninger	<u>-35.959</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-35.959</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.764.041</u>	<u>1.550.000</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	13.076.373
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.023.838</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
